in iudicio cum generatione ista, et condemnabit eam: quia venit a finibus terrae audire sapientiam Salomonis, et ecce, plus quam Salomon, hic. Cum autem immundus spiritus exierit ab homine, ambulat per loca arida, quaerens requiem, et non invenit. Tunc dicit: Revertar in domum meam, unde exivi. Et veniens, invenit eam vacantem, scopis mundatam, et ornatam. Tunc vadit, et assumit septem alios spiritus secum nequiores se, et intrantes habitant ibi: et fiunt novissima hominis illius pejora prioribus. Sic erit et generationi huic pessimae. Adhuc eo loquente ad turbas, ecce mater ejus et fratres stabant foris, quaerentes loqui ei. Dixit autem ei quidam: Ecce mater tua, et fratres tui fori stant, quaerentes te. At ipsi respondens dicenti sibi, ait: Quae est mater mea, et qui sunt fratres mei? Et extendens manum in discipulos suos, dixit: Ecce mater mea, et fratres mei. Quicumque enim fecerit voluntatem Patris mei, qui in coelis est: ipse meus frater, et soror, et mater est.

Offertorium. Ps. 118.
Meditabor in mandatis

končin země, aby uslyšela moudrost Šalomounovu, a hle, více jak Šalomoun jest tuto. Když pak duch nečistý vyjde od člověka, chodí po místech suchých, hledaje odpočnutí, a nenalézá. Tu řekne: „Navrátím se do domu svého, odkud jsem vyšel.“ A přijde, nalezne jej prázdný, vymetený a ozdobený. Tu jde a vezme s sebou sedm jiných duchů horších, nežli jest sám, a vejdouce přebývají tam. I stávají se poslední věci člověka toho horšími, než byly první. Tak bude i tomuto pokolení zlému.“ Když ještě mluvil k zástupům, hle matka i bratři jeho stáli venku, žádající s ním mluvit. I řekl mu kdosi: „Hle matka tvá i bratři tvoji stojí venku, žádající s tebou mluvit.“ On pak odpovídaje tomu, kterýž mu to byl pověděl, řekl: „Kdo jest matka má, a kdo jsou bratři moji?“ A vztáhnuv ruku na své učeníky, řekl: „Hle, matka má a bratři moji. Neboť kdokoli činí vůli otce mého, jenž jest v nebesích, ten jest mi bratrem i sestrou i matkou.“

Obětování. Ž. 118, 47 a 48.
Rozjímati budu o při-

tuis, quae diléxi valde: kázáních tvých, která velmi
et levábo manus meas ad miluji; a zvednu ruce své
mandáta tua, quae diléxi. k přikázáním tvým, která
miluji.

1. Secreta

Hóstias tibi, Dómine, placatiónis offérimus: ut et delicta nostra miserátus absólvas, et nutántia corda tu dírigas. Per Dóminum nostrum.

Druhá a třetí Tichá modlitba jako o Popeleční středu (str. 168).
Preface: Postní (str. 31).

Comunio. Ps. 5, 2-4.

Intelligence clamórem meum: inténde voci oratiónis meae, Rex meus, et Deus meus: quóniam ad te orábo, Dómine.